569 570
超
硬
パ
ン
チ
Alterations Code ¥/1Code
全

LCT
T寸法公差・全長変更を1つのコードで加工します。
指定範囲、指定単位、注文方法、注意事項（E）はLCと同様。
1,400TKC
T寸法公差変更
T ＋0.05
0  ⇨ 0
－0.02
 LC
＋全長変更＋
全長
公差変更
L ＋0.3
0  ⇨ ＋0.1
0
LKC 全長公差
変        更 L ＋0.3
0  ⇨ ＋0.05
0 1,200
LKZ 全長公差
変        更 L ＋0.3
0  ⇨ ＋0.01
0 1,800
そ
の
他
KC －
廻り止め
位置変更
指定1 単゚位
600
NKC － 廻り止め無し 0
KD －
キー溝
位置変更
指定1 単゚位
600
WKD キー溝平行
加工（2面）
キー溝平行
加工（2面）
KD併用可
1,200
TKC T寸法公差
変          更 T ＋0.05
0  ⇨ 0
－0.02 1,200
UK
キー溝深さ
変            更
XD3は適用不可
D UK
4・5 0.7
6 1.2
8～ 16 1.7
400